
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     07.02.2019 14:15:56                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2019                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1131       AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00              0,00         15.176,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00              0,00         44.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.857,00              0,00          3.857,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                    1.009.218,00              0,00      1.009.218,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                    10.057,00              0,00         10.057,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.083.122,00              0,00      1.083.122,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.083.122,00              0,00      1.083.122,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          13.000,00              0,00         13.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              650,00              0,00            650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                         4.000,00            125,30          3.874,70   3,13            125,30              0,00   3,13            125,30              0,00   3,13             86,22             39,08   2,16

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.500,00            319,87          2.180,13  12,79            319,87              0,00  12,79            319,87              0,00  12,79              0,00            319,87   0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        804.000,00              0,00        804.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           175.700,00              0,00        175.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00            142,87           -142,87   0,00            142,87              0,00   0,00            142,87              0,00   0,00             81,64             61,23   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            460,66           -460,66   0,00            460,66              0,00   0,00            460,66              0,00   0,00            188,96            271,70   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               15.000,00          3.850,00         11.150,00  25,67          3.850,00              0,00  25,67          3.850,00              0,00  25,67          3.850,00              0,00  25,67

*     00  Servicios Centrales                          1.138.850,00          4.898,70      1.133.951,30   0,43          4.898,70              0,00   0,43          4.898,70              0,00   0,43          4.206,82            691,88   0,37

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.138.850,00          4.898,70      1.133.951,30   0,43          4.898,70              0,00   0,43          4.898,70              0,00   0,43          4.206,82            691,88   0,37

      G/54C/44102/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.351.972,00          4.898,70      2.347.073,30   0,21          4.898,70              0,00   0,21          4.898,70              0,00   0,21          4.206,82            691,88   0,18

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.351.972,00          4.898,70      2.347.073,30   0,21          4.898,70              0,00   0,21          4.898,70              0,00   0,21          4.206,82            691,88   0,18
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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00              0,00         15.176,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00              0,00         44.814,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.857,00              0,00          3.857,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                    1.009.218,00              0,00      1.009.218,00              0,00

      G/42A/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                    10.057,00              0,00         10.057,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.083.122,00              0,00      1.083.122,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.083.122,00              0,00      1.083.122,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              650,00              0,00            650,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                         4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        804.000,00              0,00        804.000,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           175.700,00              0,00        175.700,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.138.850,00              0,00      1.138.850,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.138.850,00              0,00      1.138.850,00              0,00

      G/54C/44102/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.351.972,00              0,00      2.351.972,00              0,00

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.351.972,00              0,00      2.351.972,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.351.972,00          4.898,70      2.347.073,30   0,21          4.898,70              0,00   0,21          4.898,70              0,00   0,21          4.206,82            691,88   0,18
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***** TOTAL                                            2.351.972,00              0,00      2.351.972,00              0,00


